

Aparatul Presedintelui Republicii Moldova

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie a grupului sanitar pentru persoane cu dizabilitati

Valoarea de deviz 51 795,02 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatii interioare				
		1.1. Constructii din aluminiu				
1	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	2,300	1 519,75 54,65	3 495,42 125,70
2	CK19A	Ferestre din aluminiu cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv avind suprafata tocului pina la 3,00 mp inclusiv	m2	10,800	1 953,05 63,43	21 092,89 685,00
		Total Constructii din aluminiu Inklusiv salariu				24 588,31 810,70
		1.2. Instalatii				
3	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	1,000	54,78 54,78	54,78 54,78
4	SC04A	Instalarea lavuar	buc	1,000	106,67 106,67	106,67 106,67
5	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	1,000	115,32 115,32	115,32 115,32
6	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau	m	7,000	61,47 18,45	430,31 129,16

1	2	3	4	5	6	7
		ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm				
7	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	3,500	56,03 14,50	196,09 50,74
8	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc	3,000	137,50 7,50	412,49 22,49
9	SA09B	Teava din policlorura de vinil, tip greu, imbinata prin lipire in conducte de legatura in obiecte sanitare, la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 20 mm	m	16,000	111,64 95,14	1 786,23 1 522,22
10	RCsB29L	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 130 mm	buc	1,000	37,94 31,14	37,94 31,14
		Total Instalatii Inclusiv salariu				3 139,83 2 032,52
		1.3. Reparatii				
11	RpCJ35B	Desfaceri de tencuieli speciale interioare sau exterioare in praf de piatra, mozaic, etc	m2	2,000	63,24 62,27	126,49 124,54
12	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2	2,000	259,29 63,42	518,58 126,85
		Total Reparatii Inclusiv salariu				645,07 251,39
		1.4. Lucrari electrice				
13	RpEE03A	Montarea prizelor	buc	1,000	76,74 17,87	76,74 17,87
14	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, avind sectiunea de 3x1,5	m	11,000	38,23 19,60	420,50 215,65
		Total Lucrari electrice Inclusiv salariu				497,24 233,52
		1.5. Obiecte sanitare				
15	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti	buc	1,000	606,17 0,00	606,17 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		din zidarie de caramida sau b.c.a.				
16	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	1,000	929,14 95,14	929,14 95,14
17	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	1,000	1 654,05 271,00	1 654,05 271,00
18	10101	Miner inox de podea	buc	1,000	850,00 0,00	850,00 0,00
19	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avind dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,000	522,62 43,24	522,62 43,24
20	SE59A1	Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din beton	buc	1,000	878,06 25,95	878,06 25,95
		Total Obiecte sanitare Inclusiv salariu				5 440,04 435,33
		Total Reparatii interioare Inclusiv salariu				34 310,49 3 763,46

	Total	lei	34 310,49
	Asigurari sociale si medicale	22,50 %	846,78
	Cheltuieli de transport	5,00 %	1 526,84
	Total	100,00 +	36 684,11
	Cheltuieli de regie	11,00 %	4 035,25
	Total	100,00 +	40 719,36
	Beneficiu de deviz	6,00 %	2 443,16
	Total	100,00 +	43 162,52
	TVA	20,00 %	8 632,50
	Total deviz: Inclusiv salariu		51 795,02 3 763,46

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Aparatul Presedintelui Republicii
Moldova

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatii interioare				
		1.1. Constructii din aluminiu				
1	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 519,75 54,65
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	57,66	48,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 400,00	1 400,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	75,00	37,50
	2430226101600	Chit silionic	kg	0,1750	120,00	20,87
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,50	2,10
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,50	3,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,33
2	CK19A	Ferestre din aluminiu cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv avind suprafata tocului pina la 3,00 mp inclusiv	m2			1 953,05 63,43
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,0000	57,66	57,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2030112938100	Ferestre din aluminiu	m2	1,0000	1 800,00	1 800,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,7050	75,00	52,85
	2430226101600	Chit silionic	kg	0,2470	120,00	29,67
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,20	1,20
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,50	2,10
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,50	3,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,31
		1.2. Instalatii				
3	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			54,78 54,78
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	57,66	54,78
4	SC04A	Instalarea lavoar	buc			106,67 106,67
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	57,66	106,67
5	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			115,32 115,32
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,0000	57,66	115,32
6	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			61,47 18,45
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	57,66	18,45
	25212167201606	Teava din material plastic pentru canalizare 110 mm	m	1,0300	40,00	41,20
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	125,00	1,79

1	2	3	4	5	6	7
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	2,50	0,04
7	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			56,03
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	57,66	14,50
	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare 50 mm	m	1,0300	40,00	41,14
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	125,00	0,36
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	2,50	0,03
8	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc			137,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1300	57,66	7,50
	2913124202100	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord	buc	1,0000	125,00	125,00
	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	1,0000	5,00	5,00
9	SA09B	Teava din policlorura de vinil, tip greu, imbinata prin lipire in conducte de legatura in obiecte sanitare, la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 20 mm	m			111,64
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	57,66	95,14
	2521216700540	Teava din PVC neplastifiata, tip greu (G)	m	1,0200	3,20	3,43
	2523156712430	Cot din PVC tip G montat prin lipire	buc	0,7000	5,00	3,67
	2523156714800	Teu din PVC rigid, tip greu (G)	buc	0,4500	5,00	2,36
	2523156713600	Mufa mixta din PVC rigid, tip G	buc	1,0000	5,00	5,25
	2523156714030	Reductie din PVC tip greu (G)	buc	0,1000	7,00	0,73
	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	1,0000	1,00	1,05
10	RCsB29L	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 130 mm	buc			37,94
	7123011000200	Betonist	h-om	0,3780	57,66	21,91
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1620	57,66	9,23
	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0079	100,00	1,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0431	15,00	0,60
	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	0,2600	20,00	5,20
		1.3. Reparatii				
11	RpCJ35B	Desfaceri de tencuieli speciale interioare sau exterioare in praf de piatra, mozaic, etc	m2			63,24
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5400	57,66	31,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5400	57,66	31,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0600	15,00	0,90
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	5,00	0,07
12	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2			259,29
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	57,66	63,42
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	170,00	176,80
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	1,60	10,35
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	15,00	6,22
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,02
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	15,00	0,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	15,00	0,00
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	5,00	0,07
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	5,00	0,33
		1.4. Lucrari electrice				
13	RpEE03A	Montarea prizelor	buc			76,74
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	57,66	17,87
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	50,00	51,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,00	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,05
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,20	2,40
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,20	0,40
14	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, avind sectiunea de 3x1,5	m			38,23
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	57,66	19,60

1	2	3	4	5	6	7
	313013481740514	Cablu din cupru 3x1,5	m	1,0300	7,50	8,11
	2811236309901	Confecții metalice de linii	kg	0,5000	17,50	9,20
	2811236311006	Doze de ramificație	buc	0,2500	5,00	1,31
		1.5. Obiecte sanitare				
15	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			606,17 0,00
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	500,00	515,00
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	75,00	76,50
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	5,00	5,10
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	9,00	5,49
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	2,00	4,08
16	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			929,14 95,14
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	57,66	95,14
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	584,00	584,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	125,00	250,00
17	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			1 654,05 271,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	57,66	271,00
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	650,00	689,00
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	400,00	420,00
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	45,00	47,25
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	50,00	52,50
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	5,00	5,25
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	9,00	9,45
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	15,00	15,75
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	15,00	15,75
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	120,00	126,00
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	2,00	2,10
18	10101	Miner inox de podea	buc			850,00 0,00
	0607018	Miner inox de podea	buc	1,0000	850,00	850,00
19	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			522,62 43,24
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7500	57,66	43,24
	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	1,0100	406,00	418,18
	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	4,0000	15,00	61,20
20	SE59A1	Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din beton	buc			878,06 25,95
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4500	57,66	25,95
	2924127356800	Uscator de miini sau distribuitor de sapun lichid	buc	1,0000	830,00	846,60
	20511429507160	Dibluri metalice	buc	2,0000	1,50	3,06
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,20	2,45

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Aparatul Presedintelui
Republicii Moldova**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatie a grupului sanitar pentru persoane cu dizabilitati**

Valoarea de deviz 51 795,02 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	1,08	57,66	62,27
2.	7123011000200	Betonist	h-om	0,38	57,66	21,91
3.	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,20	57,66	126,85
4.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	42,26	57,66	2 436,71
5.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,05	57,66	233,52
6.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	12,75	57,66	735,17
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,39	57,66	137,80
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,16	57,66	9,23
Total manopera						3 763,46

Materiale:

1.	0607018	Miner inox de podea	buc	1,00	850,00	850,00
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,01	5,00	0,05
3.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	40,40	0,10	4,04
4.	2030112938100	Ferestre din aluminiu	m2	10,80	1 800,00	19 440,00
5.	2051142950700	Dibluri	buc	4,04	1,20	4,85
6.	20511429507160	Dibluri metalice	buc	2,04	1,50	3,06
7.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,14	2,50	0,35
8.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	8,76	75,00	657,00
9.	24302261000001	Fuga	kg	0,83	15,00	12,45
10.	2430226101600	Chit siliconic	kg	3,07	120,00	368,40
11.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,11	125,00	13,75
12.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,05	15,00	15,75
13.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,00	125,00	250,00
14.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,05	2,00	2,10
15.	2521216700540	Teava din PVC neplastifiata, tip greu (G)	m	17,14	3,20	54,85
16.	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,61	9,00	5,49
17.	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare 50 mm	m	3,60	40,00	144,00
18.	25212167201606	Teava din material plastic pentru canalizare 110 mm	m	7,21	40,00	288,40
19.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32	m	1,05	9,00	9,45

		mm				
20.	2523156712430	Cot din PVC tip G montat prin lipire	buc	11,76	5,00	58,80
21.	2523156713600	Mufa mixta din PVC rigid, tip G	buc	16,80	5,00	84,00
22.	2523156714030	Reductie din PVC tip greu (G)	buc	1,68	7,00	11,76
23.	2523156714800	Teu din PVC rigid, tip greu (G)	buc	7,56	5,00	37,80
24.	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	1,03	406,00	418,18
25.	2622102438000	Lavoar	buc	1,03	500,00	515,00
26.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,06	650,00	689,00
27.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,05	400,00	420,00
28.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,01	2,00	0,02
29.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	2,08	170,00	353,60
30.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	12,93	1,60	20,69
31.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	7,86	3,50	27,51
32.	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	16,80	1,00	16,80
33.	2746167335100	Priza	buc	1,02	50,00	51,00
34.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	5,78	17,50	101,15
35.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,00	5,00	5,00
36.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	2,89	5,00	14,45
37.	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	2,30	1 400,00	3 220,00
38.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	74,00	0,20	14,80
39.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	2,00	0,20	0,40
40.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,05	5,00	5,25
41.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,05	15,00	15,75
42.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,02	75,00	76,50
43.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,02	5,00	5,10
44.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,04	2,00	4,08
45.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,05	120,00	126,00
46.	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	4,08	15,00	61,20
47.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,00	584,00	584,00
48.	2913124202100	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord	buc	3,00	125,00	375,00
49.	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	3,00	5,00	15,00
50.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,05	45,00	47,25
51.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,05	50,00	52,50
52.	2924127356800	Uscator de miini sau distribuitor de sapun lichid	buc	1,02	830,00	846,60
53.	313013481740514	Cablu din cupru 3x1,5	m	11,90	7,50	89,25
54.	4011106202741	Energie electrica	kw	13,10	3,50	45,85
55.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,12	15,00	1,80
56.	4100126202818	Apa	m3	0,05	15,00	0,75
57.	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,01	100,00	1,00
		Total materiale de constructii				30 536,83

Utilaje de constructii:

1.	2922140006703	Macara fereastras de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,03	5,00	0,15
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,27	15,00	4,05
3.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,13	5,00	0,65
4.	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	0,26	20,00	5,20
5.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,03	5,00	0,15
		Total utilaje de constructii				10,20

Total	lei	34 310,49
-------	-----	-----------

Asigurari sociale si medicale	22,50 %	846,78
Cheltuieli de transport	5,00 %	1 526,84
Total	100,00 +	36 684,11
Cheltuieli de regie	11,00 %	4 035,25
Total	100,00 +	40 719,36
Beneficiu de deviz	6,00 %	2 443,16
Total	100,00 +	43 162,52
TVA	20,00 %	8 632,50

Total deviz:

51 795,02

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)